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Green 0S-177-53-Z Einbaukuhlvitrine:
zentralgekuhlt

| 12.474,00 € *

zzgl. USt.
Artikel-Nr.: EU355073

Glasaufbau: schrage Ausfuhrung mit isolierter Seitenverglasungkomplett Edelstahl, alle Sichtseiten
geschliffen

Innenwanne dicht verschweilt in Hygieneausflihrung

Isolierung in Polyurethan-Hartschaum (druckgeschaumt)

beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft - zum Reinigen hochklappbar
drehzahlgeregelte Lifter in Niederspannung

Elektronikregelung mit digitaler Temperaturanzeige

vollautomatische Abtauung

tiefgezogener Tauwasserablauf HD 30

Innenbeleuchtung je Etage

reinigungsfreundlicher Glasaufbau

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.
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Modell:
Breite:
Tiefe:

Hoéhe:
Ausfihrung:

Leistungsaufnahme kalt:

Einbau6ffnung Breite:
Einbaudffnung Tiefe:
Innenwanne Breite:
Innenwanne Tiefe:
Innenwanne Hoéhe:
Spannung Volt:
Frequenz Hz:
Kaltemittel:
Kalteleistung:

Energieverbrauch kWh 24h:

Schrag
1775
695

920

z

157 Watt
1715
670
1630
535

215

230

50
R452A
1500 Watt bei VT -10°C
5,4600
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* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebuhren, wenn

nicht anders beschrieben.
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